
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/elektricka-plnicka-cigaret-malatec-
18440-modra-18/

Elektrická plnička cigaret Malatec 18440 -
modrá (18+)

Kód zboží: 00018440
Značka: Malatec

Popis:
Z tržních cen cigaret se vám může zatočit hlava a kvalita těchto výrobků není pro kuřáka
vždy uspokojivá. Naštěstí pro domácí použití velmi dobře poslouží plnička cigaret, která
vám umožní připravit si vlastní balíček nebo dokonce balíčky cigaret během několika
okamžiků. Automat na cigarety je výrobek vyznačující se solidním zpracováním a odolností,
jehož výkon splní očekávání náročných uživatelů.

• Jádro: 8 mm.
• Délka kabelu: 115 cm.

Obsahuje:
1x elektrická plnička
1x AC adaptér
1x tabáková špachtle
1x čisticí kartáč

Hmotnost (g): 192
Rozměry (cm): 18 x 6,5 x 7,5
Materiál: ABS, kov

Fotky:

https://darcik.cz/elektricka-plnicka-cigaret-malatec-18440-modra-18/





	Elektrická plnička cigaret Malatec 18440 - modrá (18+)

